РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

  Ковылкинская  средняя  общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31 августа 2021г.                                   № 44
х.Ковылкин
О создании комиссии общественного
контроля организации и качества питания
в МБОУ Ковылкинской СОШ

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ
Ковылкинской СОШ в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества
питания:
- Одинцова Наталья Алексеевна – мать ученика 8 класса;
- Сорокина Ольга Сергеевна – мать ученицы 5 класса;
- Волчанская Н.В. – мать ученика 1 класса
- Холодова Наталья Михайловна – мать ученицы 8 класса Луговского
филиала;
- Рудченко Олеся Евгеньевна – мать ученицы 7 класса Луговского
филиала;
- Бойко Марина Викторовна – мать ученицы 4 класса Луговского
филиала.

2. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией
зам.директора по ВР Белимову И.Н., зам.дир по УВР Воронкину Т.И.

3. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля и качества
питания (приложение №1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         О.А.Пузанова

С приказом ознакомлен:                         И.Н.Белимова

                                                                    Т.И.Воронкина